[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 015/1980

A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, no uso de suas atribuições legais, resolve autorizar o Chefe do Executivo a assinar Contrato de Comodato com a CEMAT.

Diamantino 30 de maio de 1980

Amorézio Dias Vidrago

Presidente

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br